Correrão por conta da CONTRATADA todas as despesas decorrentes do frete e outras de 
qualquer natureza até o local da entrega, inclusive aquelas necessárias ao cumprimento dos 
compromissos assumidos na presente licitação. 

5- DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

5.1. Estima-se o valor total em R$ 44.833,33 (quarenta e quatro mil oitocentos e trinta e três 

reais e trinta e três centavos).  

5.2. Os recursos necessários para contratação correrão pela seguinte dotação: 

SECRETARIA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA FONTE DE RECURSOS 

40 – FUNDO MUNICIPAL 

DE MEIO AMBIENTE 

40.01.17.541.0024.2268